
UCHWAŁA NR XLVIII/393/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy na lata 2018-2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze późn. zm.) oraz  art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 ze 
późn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXXVIII/313/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 31 stycznia 
2018 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2018-
2022, który otrzymuje brzmienie: 

1. Mieszkaniowy zasób gminy tworzy 10 lokali o łącznej powierzchni 545,74 m2, z których 6 znajduje się 
w 4 budynkach mieszkalnych oraz 4 w 2 budynkach mieszkalno-użytkowych. 

2. W skład mieszkaniowego zasobu gminy wchodzą: 

1) w miejscowości Kleszczewo: 4 lokale o powierzchni odpowiednio 53,50 m2 i 107,41 m2, 60,71 m2 i 61,58 
m2, 

2) w miejscowości Zimin: 3 lokale o powierzchni odpowiednio 35,90 m2, 61,10 m2 i 61,50 m2, 

3) w miejscowości Markowice: 1 lokal o powierzchni odpowiednio 39,83 m2, 

4) w miejscowości Krerowo: 2 lokale o powierzchni odpowiednio 47,68 m2 i 16,53 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB632E01-B8BD-4177-A98F-4ECE5022333E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/393/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego Rada Gminy Kleszczewo uchwala 
wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

Zmiana w Uchwale Nr XXXVIII/313/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 31 stycznia 2018 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2018-2022 
dotyczy wprowadzenia zakupionych przez Gminę Kleszczewo dwóch nowych lokali mieszkalnych 
w miejscowości Kleszczewo. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB632E01-B8BD-4177-A98F-4ECE5022333E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



